CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, EM QUATRO 

RUAS NO BAIRRO CAPIVARA E TRECHO DA ESTRADA DO 

QUILOMBO, EXCETO DRENAGEM E BASE DA PAVIMENTAÇÃO 

QUE FICARÁ A CARGO DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 

PÚBLICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

– CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor de R$ 1.039.596,22 

(Hum milhão trinta e nove mil quinhentos e noventa e seis reais e vinte 

dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.039.596,22 (Hum milhão trinta e 

nove mil quinhentos e noventa e seis reais e vinte dois centavos) 

Paty do Alferes, 26 de Junho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL